Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022

CONTRATO N.º: 001/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE MÃO DE OBRA DE APOIO ADMINISTRATIVO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
SINOP/MT. CONTRATADA: S.S. SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
17.745.728/0001-45. VALOR CONTRATADO:  R$ 2.989.598,40 (dois milhões novecentos e oitenta e nove mil quinhentos e
noventa e oito reais e quarenta  centavos). CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 001/2022. DATA DE INICIO: 11/01/2022.  VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias.

SINOP-MT, 12 DE JANEIRO DE 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3ca1f8cf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:33:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial